O Prefeito do Munlcfpio de Cordeirépolls, Estado de S50 Paulo usando das
atribuigfies que lhe sao conferidas pela Iegislagao vigente, faz saber que a
Cémara Municipal de Cordeirépolis decreta e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei.

Art. 19 - E fixado em R$ 19.014,17 (dezenove mil, catorze reais e dezessete
centavos) 0 subsidio do Prefeito Municipal de Cordeirépolis para a 179
Legislatura.

Art. 29 - E fixado em R$ 6.734,68 (seis mil, setecentos e trlnta e quatro reais e
sessenta e oito centavos) 0 subsldio do Vice-Prefeito do Municipio de
Cordeirépolis para a 179 Legislatura.

Art. 39 - E fixado em R$ 7.114,98 (sete mil, cento e catorze reais e noventa e
oito centavos) 0 subsidio dos Secretérios Municipais.

Art. 49 - E fixado em R$ 7.114,98 (sete mil, cento e catorze reais e noventa e
oito centavos) 0 subsidio dos Presidente Executivos das autarquias municipais.

Art. 59 - As despesas decorrentes da execugao da presente lei correrao a
conta de dotagfies orgamentérias préprias do orgamento vigente.

Art. 69 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao, produzindo seus